2019年3月28日
各　　　　位

　　　上場会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社
　　　代表者　　 代表取締役社長 　小野 定男
　　　　　　　　（コード番号：５９０７）
　　　問合せ先 　総務部長　久保田　茂
　　　　　　　　（TEL.03-5281-8511）

　標記の件について、以下の通りお知らせいたします。

１．人事発令
　　　　　　　　　　　　　　　　採用

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

企画部 清水　晋 ＪＦＥスチール株式会社

（職能資格　部長)

中国事業部長　兼　業務本部 大木　健一 ＪＦＥスチール株式会社

（職能資格　参与)

2019年4月1日付

　　　　　　　　　　　　　　　　異動

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

業務本部 奥畑　理一朗 事業総括部長

（職能資格　部長) （職能資格　部長)

事業総括部長 小松　二三夫 特殊缶・開発営業部

（職能資格　次長) （職能資格　次長)

2019年4月1日付

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

企画部長 清水　晋 企画部

（職能資格　部長) （職能資格　部長)

2019年6月下旬付

　　　　　　　　　　　　　　　　昇進

発　令　事　項 氏　名 現　　　　職

中山　茂 総務部付　杰富意金属容器(上海)有限公司出向
兼　杰富意金属容器有限公司(浙江)有限公司
兼　杰富意金属容器有限公司(江蘇)有限公司

（職能資格　部長)

2019年4月1日付

以上

人事発令について

参与